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Štev.: 023-1/2014
Datum: 28.5.2014
Spoštovani!
Obveščamo vas, da ima Občina Kostanjevica na Krki v počitniškem objektu št. 527/2, v turističnem naselju Bučanje, v Nerezinah, na Lošinju,   proste termine letovanja in sicer:

	od
	do

	7.7.2014
	14.7.2014


	14.7.2014
	21.7.2014

	28.7.2014
	7.8.2014

	7.8.2014
	17.8.2014

	17.8.2014
	27.8.2014

	27.8.2014 dalje
	


Vse zainteresirane vabimo, da oddajo pisno prijavo na naslov Občine Kostanjevica na Krki, Ljubljanska cesta 7 ali oddajo osebno pri Aniti Krajnc, višji svetovalki za družbene in gospodarske dejavnosti, tel.: 08 20 50 619, e-pošta: anita.krajnc@kostanjevica.si. Termine je možno tudi prilagajati.
PRILOGA 1:

PRIJAVNICA 

za letovanje v počitniškem objektu Občine Kostanjevica na Krki v turističnem naselju Bučanje

PRIIMEK IN IME_________________________________DATUM ROJSTVA_______________

NASLOV___________________________________________________________________

ZAPOSLITEV________________________________________________________________

TELEFON DOMA ALI V SLUŽBI_____________________GSM___________________________

· Skupna delovna doba prosilca v upravnih organih:___________let

· Samohranilec/ka: da  -  ne  (ustrezno obkroži)

TERMIN LETOVANJA: 
	OD
	DO

	
	

	
	

	
	

	
	


· ZRAVEN BODO LETOVALI ŠE:

	Zap. št.
	Priimek in ime
	Datum rojstva
	Kraj rojstva
	Sorodstveno razmerje

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Datum prijave:_________________


Podpis________________________

Izjavljam, da so vsi navedeni podatki točni in pravilni. Dovoljujem uporabo svojih osebnih podatkov pri vodenju evidenc in obdelavi podatkov ter za analitične potrebe (za področje letovanja) Občine Kostanjevica na Krki v skladu z Zakonom o varstvu osebnih podatkov  - 1 (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB1).
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